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Pasqyrat Fmanc:are 2021

- Shenime per pasqyrat financiare
~Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2021-
' (fe gjitha balancat jane ne leke)

» '.1; InfOrmacione te Pérqji‘thshme

o BRITAN!A " sh.p.k. eshte rregjistruar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me ne vitin 28.10.2010 me ortak
~Tevetem z.SHKELQIM ALIAJ  me 100% te aksioneve. ~ Me Kapital | 100000 ] leke |
_ \(ep_nmtana, kryesore e shoqerlse eshte: SHERBIME NE NDERTIME ,BAR KAFE-HOTEL ETJ.

2.Permbledhja e politikave kontabel
~ Baza e pergatitjes se pasqyrave financiare

~Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar 'Pér kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
* dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike,

- duke e kombinuar me elemente t& metodave & tiera dhe parimit te te drejtave te kostatuara.

. Ato paragiten ne monedhen vendase, Leké Shqiptar ("leké).
; Ne paraqitjén e pasqyrave»fihanoiare te vitit 2021 eshte zbatuar formati | SKK-2. | permirsuar.

7Zerat e pasqyrave financiare te periudhes krahasuese 2020 j jane riklasifikuar ne pershtatje me formatin
e, ndryshlme te cilat spjegohen ne shenimet ne vazhdim.

. Parimet kontable me domethenese ge jane perdorur nga shogeria, jane si me poshte:

" Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

- Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara.Te ardhurat nga
' kryerja e sherbimeve njihen ne vartesi te fazes, ne te cilen ndodhet kryerja e sherbimit ne daten e
bilavn'cit dhe tardhurat dhe shpenzimet ge lidhen me sherbimn mund te perllogaritet me besueshmeri.

. Teardhurat vlersohen me vieren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme, duke marre para

' “sy'sh 'shumen e skontove ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te
treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.
Monedhat e huaja : ,
- Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne leke, me kursin zyrtar te kembimit te Bankes ne
- daten e kryerjes se transaksionit.Ne cdo date bilanci, zerat monetare te bilancit te shprehur ne monedhe

- te huaj rivlersohen me kursin.zyrtar te kembimit ne daten e bilancit.Zerat jomonetare, te shprehur ne -

mdnedhe te huaj, maten ne termat e kostos historike dhe nuk riviersohen.Fitimi ose humbja e pa rea
lizuar nga ndryshimi i kurseve te kembimit njihet ne pasgyren € te ardhurave dhe shpenzimeve.

~ Kurset e kembimit , te perdorura nga shoqena per monedhat e huaja me kryesore me 31.12.2021ane

'.b.'euro e, 09 © dollari - 106.4 CAD 83.38
. Tatimin mbi fitimin =~

- ﬁ_ShpenZImet per tatimin mb| fmmm perfaqeson shumen e tatimit per tu paguar per vitin

~_ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem | cili
- ndryshon nga fmml tregetar ge raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzi

meve,sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas ligjeslacionit fiskal. Norma

aktuale e tatlmlt mb| fmmln per ushtrimin 2 ‘ T




’ Kerkesat per t'u arketuar
- Kerkesat per tu arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtera dhe
afatg}ata,per t'u.arketuar ne para rregjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar.Kostoja
-'& amortizuar e kerkesave per t'u arketuar afatshkurtera, ne pergjithsi eshte e barabarte
. me vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara per renie ne vlere),keshtu ge
- kerkesat afatshkrtera jane rregjistruar ne biulanc me vleren e tyre te neto te realizue
- :shme (e cila raportohet, per shembull ne nje fature kontrate ose dekoment tjeter).
Pasivet financiare
" Huat e marra ,furnitoret,shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtera
dhe afatgjata , per t'ushlyer ne para, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc.Kostoja
‘e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtera , ne pergjithesi eshtre e barabarte me
Avle'ren e tyre'minimale, keshtu ge pasivet financiare afatshkurtera mbahen ne bilanc
e vleren e tyre neto te reahzueshme (per shembull te raportuar ne nje fature kontrate

- - ose’'dekoment tieter).

~Aktivet e gendrueshme te trupezuara

’ Aktivet afatgjata materiale{AAM-t&) bazohen ne modelin e kostos. Né Pasqgyren e pozicionit Financiare,
 njé element | AAM-sé paragitet me kosto minus-amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga

~ zhvlerésimi. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare mbi bazen e vieren se mbetur per te

" gjitha aktivevet e qendrueshme. Normat € lejuara jane ne ndertesa 5 % te vleres mbetur dhe per aktivet e

: '-_tjera 20% te vleres se mbetur,Per paisjet komjuterike 25% e vleres mbetur.

-~ Gjendjet e inventarit
v VIerSimi ne hyrje iinventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme
u shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi.Gjendjet e inventarit
ne pasqyrat financiare paragiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimit ge nga drejtimi eshte
’ Cm‘uﬂar si vlera neto te realizueshme.

3. Aktlve monetare (hkujdltete ne arke dhe banke)
: Gjendjet e mjeteve monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute ,ne data 31 dhjetor 2021 dhe

31 dhjetor 2020 jane si me poshte:

 pasayrat Financiare 2021

. ; Kursi |Gjendja me 31.12.2021 Gjendja me 31.12.2020
|Emertimi | llogarise Monedha kembimit Sasia Sasia
) } monedhes Ne leke monedhes Ne leke
- |CREDINS BANK Leke - 1 8,182,083 49,660
" '|CREDINS BANK.  * |Euro 121.77
~|CREDINS BANK Usd 10864 0
: : : 0
0
e ‘Shuma . X . X 8,182,083 X 49,660
- |ARKA. Leke . ' 0 0
TOTALI 8,182,083 49,660

i Gjéndja e llogarive te likujd'iteteve te paragitura ne pasqgyrat financiare jane te njejta me te dhenat
3 ‘e'kontabilitetit rriedhes dhe dhe konfi‘rmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike
o te mo'nedhaveATepricat e shprehura ne monedhe te huaj, jane perkthyer ne leke duke perdorur -
. kl_;"lrs'in e kembimit te fUnditjtev_usht'rimit te bankes respektive:




~ INVESTIME
: Shoqena nuk ka investime ne tituj prones&e te njesive ekonomike brenda grupit,ne aksmnet eveta dhe
: tetera financiare

'TE. DREJTA TE ARKETUSHME -

- Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare,ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel

B 2021 deklarohen si vijon:

' Pasayrat Financiare 2021

Te drejta té arketueshme

Ushtrim i mbyliur
31.Dhjetor 2021

Ushtrim i mbyllur
31.Dhjetor 2020

Nga aktiviteti I shirytézimit

90,614,937

81,028,749

Nga njésité ekonomike brenda grup/t

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera:

" Kapital i nenshkruar/ papaguar

Shuma:;

90,614,937

81,028,749

‘, Ne -Te drejta te arketushme nga aktiviteti i shfrytezimit jane pasqyruar kerkesat ndaj klienteve per shitjen

& mallrave dhe shérbimeve.

.D_rejtimi mendon se te gjitha kerkesat ge lidhen me klientet do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter

‘me Vieren e tyre- nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

Kerkesat ndaJ klienteve: ne monedhe te huaj jane vlersuar me kursin e bankes se Shaiperise

T te dates 31.12.2021.

“5.’-Ihvéntari

Gjendja e inventarit ne fillim dhe ne fund te ushtrimit paragitet:

Vlersimi i stokut eshte bere sipas standartit .(skk nr 4)

Inventarét

Ushtrim i mbyllur
31.Dhjetor 2021

Ushtrim.i mbyllur
31.Dhjetor 2008

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme(Materiale) 44,905,312

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0

-3 Produkte té gatshme

4" Mallra 9,139,030
-5 Aktive Biologjike v(Gjé & gjallé né rritie e majméri)

.6 AAGJM té mbajtura pér shitje - 0

-7 Parapagime pér/nventar o 4,784,654

S huma: "~ 49,689,966 9,139,030

" “Vlerat e inventarit te paravqit_tjra me siperv perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventa

ri?imeye fizike e kryer nejfund te te ushtrimit 2021.Veprimet ekonomike ge lidhen me

o hyrjét} e daljet jane tranzituar ne llogarine e rezultatit me menyren e inventarit te.ndermjetem.Si

‘pdlit’ike'kontabel ne percaktimin e kostos se invantarit eshte perdorur metoda "mesatare e ponde
ruar”. Vlera e inventareve te njohura Si shpenz;m gjate penudhes kontabel 2021 eshte

leke




) Shpenzime te shtyra nuk ka.

.'Y'Te Arketushme nga te ardhura te konstatuara_nuk ka

" Aktivet Afatgjata

Aktive financiare afatgjata nuk ka

6.Aktivet Afatgjata Materiale (AAM-te) ,
-Gjen"dja dhe levizja e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet si vijoh:

Pasqyrat Financiare 2021

Emertimi | aktiveve Ref llog. Ushtrim i mbyllur Ushtrim i mbyllur

: 31.Dhjetor 2021 31.Dhjetor 2020
Aktivet materlale 32,163,044 34,579,152

1. Toka dhe ndértesa -

-2 Impiante dhe makineri 1,053,105 799,730
© 3" Té tjera Instalime dhe pajisje 9,130,698 9,130,698
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
"5 Mijete Transporti - S » 21,979,242 24,648,724

: : ‘,V!erat dhe kIasuﬁklml ne grupe | AAM-ve te paragitura ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane

te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer ne
© fund te muajt dhjetor 2021 .Si polmke kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve,Sho

: ’qéri‘a ka zgjedhur modelin e kostos (SNK-5).Vlersimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar

- eshte bere me koston e marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre
minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvlersimi.

- Drejtimi mendon se pergjithsisht per kete ushtrim kontabel,nuk ka shenja te renjes ne vlere te
‘AAM-ve dhe nuk ka zhvlersime.

: k» '.Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura j jane te njejta me ato qe perdoren per
gellime ﬁskale (shih shenimin nr.2) Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijt

" e njohur per efekte fiskale.

: .Aktive biollogjike afat gjata _nuk ka. -

L .Aktive Afat gjata jo materjale huk ka.

" 'Aktive tatimore té shtyra
Ne Aktive tatimore té shtyra eshte pasqyruar tatimi mbi fmmm i derdhur me teper sipas

Kesteve te planifikuara nga organet tatimore.
l } Aktive tatimore t& shtyra | ’

- Aktive tatimore t& shtyralidhen me tatlmm mbi fitim te derdhur me teper ,0se te parapaguar
~ do te mbahet per te _mbulvuar detyrimet qe rrjedhin nga vepritaria ne periudhen pasardhese.

. .'Ka'pi»tali aksionar I pa paguar eé,hte' 0 leke.




Pasayrat Fi

Detvrlme afatshkurtra

S DETYRIMET DHE KAPlTALI : Ushtri‘m i mbyllur Ushtrim i mbylur

i 31.Dhjetor 2021- ~31.Dhjetor 2020
1 T/tuﬂ e huamarrjes : 32,266,346 55,194,662
2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 206,154 1,439,389
3 . |Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4. |Té pagueshme pér aktivitetin e shfryz‘eZIm/t (Fumnitoreve) 97,593,188 13,200,380
5 |Déftesa té pagueshme 0 0
. 6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 ' |Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,030,185 629,848
.97 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1,359,277 1,500
. “Shuma: : 132,455,150 70,465,779

Ne detyrimet afat shkurtra ge l|dhen me huamarjet jane pasqyruar detyrimet ge shogeria ka ndaj
~individeve ge nuk jane punonjes  apo ortak te saj. Ato jane pasqyruar ne kontabilitet ne llogarite
respektive 4613,dhe 4614 dhe jane detyrime afatshkurtra ge do te likujdohen gjate vitit pasardhes. Ato
jane mare: per te perballuar mungesen e perkoshme te likujditetit dhe jane pa interes

Te pégushme per aktivitetin e shfrytzimit jane pasqyruar detyrimet ndaj furnitorve qe lidhen me blerjet e

‘realizuara gjate vit ushtrimore .

Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore Jane detyr/met qe lidhen

e muajin e fundit te vitit

Té pagueshme pér detyrimet tatimore jane pasqyruar detyrimet per tatimin ne burim.
Dl’ej'[lml mendon se te gjitha detyrrimet afat shkurtera do te paguhen ne nje periudhe afatshkurter me

~ vieren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne viere,

v Detyrlmet ne monedhe te huaj jane viersuar me kursin e bankes se Shqiperise te dates 31.12.2021. »

‘Te pagushme per shpenzime te konstatuara nuk ka.
- 'Te ardhura te shtyra nuk ka
. Provizione nuk ka

- Detyrime afatgjata: ’

'D'etyriﬁxg afatgjata:

i

_ Ushtrimi mbyllur

 Ushtrim | mbyliur

31.Dhjetor 2020

T/tth e huamarrjes

31 Dhjetor 2021 |.

- |Detyrime ndaj /nstItUCIoneve te kred/se

. |Arkétimet né avancé pér porosi

| 76 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme -

Te pagueshme ndaj.njésive ekonom/ke brenda grupit

Té pagueshme ndaj njeswe ekonom/ke ku ka interesa pjesemarrese

Té tjera té pagueshme -

‘do'_\'id)m.r:.‘wr\)—'\ﬁ‘,f,

OIOJOJO|OIOJO|O}:

Shuma:

0

olojolo|lololololo

e banken "Credins Bank"me .

Hua ,bono dhe detyrlme nga geraja fmancnare perfagesojne shumat ge shoqena ka lidhur me
.2021 dhe sipas termave te kontrates do te shlyhen derine
= vmn 2021. Prmcnplall i qerase fmanuare afatgjate me 31.12.2021 eshte I - . 0




 Te pagushme per shpenzime te konstatuara nuk ka
Te ardhura te shtyra nuk ka
* Provizione nuk ka _

- Detyrime Tatimore teshtyra nuk ka

g 10;Kapitalet e veta

. Kapitalet e veta te shogerise _jane_si vijon: 12021 2020
.> P> |Kapitali dhe Rezervat
‘| ‘> |Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
' } Primi i lidhur me kapitalin
P> |Rezerva rivlerésimi
P |Rezerva t& tjera 10,000 10,000
1 Rezerva ligjore 10,000 10,000
2 |Rezerva statutore 0 0
- 3 |Rezervaté tjera 0 0
»> |Fitimi i pashpé&rndaré 36,210,812 55,638,868
‘» |Fitim / Humbja e Vitit 11,874,068 -1,418,056
| Totali i Kapitalit 48,194,880 54,330,812

' Kapitali'i rregjistruar i shoqerise , i paragitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin

. e.'shoqerise dhe vendimet e depozituara nr QKR. Me 31.12.2021 ai eshte 100.000 leke, i

: ndake ne 100 kuota me vlere nominale 1000 leke/kuote.
_ Gjate ushtrimit kontabel 2021 “posti fitim(humbja) e ushtrimit eshte
shume e cila do te shperndahet ne vitet ne vazhdim.

‘14.Fitimi (humbija) e vitit financiar

" a) Te ardhurat

11,874,068

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paragitet si vijon

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

o ‘N ]Pershknm; i Elementeve

Formati 1 — ShpenZ/met e shfryteZ/m/z‘ té k/aSIf/kuara s:pas natyres
' 01

Té ardhura nga aktIVltetlbl shfrytez:mlt

158,751,473

2020
16,795,756

) Ndr_'yshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

0

0

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

lviv|v|v|z

Té ardhura té tjera té shfrytézimit "

158,751,473|

16,795,756

 Totaliite ardhurave =

' Te ardhurat nga shitja e produkteve dhe e sherbimeve te ndertimit jane vlersuar me vleren e drejte
- te shumes se arketuar ose te arketueshme duke marre parasysh shumen e skontimeve ose ra
ﬂbatet e ofruara te zhveshura’ nga tvsh-ja. N;ohja dhe vlersimi jane bazuar ne SNK-9.Paraqitja ne

- pasqyrat flnanclare ehste bere sipas natyres se tyre.
" Te ardhura gjithperfshirse nuk ka,"




b ) Shpenzmet e vepnmtarlse kryesore :

_ Pasqyrat Financiare 2021

- |Pershkrimi i Elementeve = , 2021 2020
“1}|Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbrmet R 18,651 629 7,275,1;“1“
2|Shpenzime té personelit. 8,379,366 5,635,443
1 Paga dhe shpérblime 7,212,000 4,829,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore 1,167,366 806,443
-3|Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
4|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
.5|Shpenzime té tjera shfrytézimi 17,642,070 4,889,906
| . Totalii shpenzimeve 144,683,085 17,800,520
*" Konsumi | materialeve ,mallrave,furniturave, punimeve e sherbimeve , te paragitura ne dekomentat
. justifikues , Jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme .Kostoja e punesimit, paga
- ‘dhe sigurime shogerore, esh‘té pasqgyruar saktesisht si shpenzim me vleren e realizuar dhe te
- dekomentuar. Taksat lokale dhe taksa e tatime te tiera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe
pasqyruar ne llogarite e-ushtrimit.Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2021 j jane treguar ne
: pasqyren perkatese.
j  c ) Te ardhurat dhe shbenzimet financiare
' Jane paraqltur si dlference ete ardhurave me shpenumet SlpaS kerkesave te standarteve.
v 'IShpenzrme fmanmare . . , © 31.Dhjetor 2021 . '31.Dhjetbr_zozo .
1 1 —1pagyar tek nigsite eknnnm/kp brenda aripit) ?mas ST 98,916 413,292
2 Shpenzzme té tjera fmanc;are
' S huma: . 98,91§ . 413,292
S d. )Shpenzi'me personeli
; Numrl mesatar | punonjesve dhe pagat sipas kategorive kryesore jane si me poshte:
e Ushtrimi 2021(000 leke) Ushtrimi 2020(000 leke)
- ‘Kategorite Nurmri Paga Sigurime Numri Paga Sigurime
o ‘ mesatar Punedhensi mesatar : Punedhensi
~ [Administrator menaxher | 1 600 100| 1 600 100
" |Specialist me arsim larte | 2. © 660 110 2 660 110
o |Teknke 1 360 60| 1 360 60
~|Punetor - - 14 5,952 994 14 4,123 689
|sh uma: ’ 20 7,212 1,204 - 18 5,383 899

'ﬁ.Kostote punesimit jane pasqgyruar ne pasgyren e rezultatit fmanCIar sa me siper ne zerin paga dhe zerin

_ shpenzime per S|gur|meshoqerore e shendetsore
o Numri mesatar | te- punesuarve gjate vi vitit ushtrimore 2021 ka gene __
. punonjes dhe eshte | pas_q’yru'ar sipas'kategoriye ne tabelen e mesiperme.

20

., R




_ Pasqyrat Financiare 2021

~ 12.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenz;met e tatlmlt mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2021 dhe ZOZOJane sivijon:

. PERCAKTIMI| REZULTATIT TATIMOR ~ 31.Dhjetor 2021 31.Dhjetor 2020
- FltlmllHumbja para tatimit : 13,969,492 -1,418,056
~a_ |Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 0

Amortizimi tej normave fiskale '

Shpenzime pritje e dhurata tej kufirit tatimor
Gjoba,penalitete, demshpeérblime

Provizione ge nuk njihen

Shpenzime pa dekomenta ose jo te rregullta
Tetjera (interesa bankare mbi 1: 4)

ajunfsiwlrolml])

- P |Pjese nga Humbja e mbartur
- P |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 13,969,492 -1,418,056
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% 2,095,424 -212,708
-2~ |Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré .
- |Fitimi/Humbija e vitit ' , 11,874,068 -1,205,348

Tatim fitimi | ushtrimit eshte | Hlogaritur mbi fitimin e tatueshem, I cili eshte rregulluar nga shpen
‘zimet e panjohura sipas ligjeslacionit fiskal,analizuar ne tabelen e mesiperme.

 13.Transaksione te paleve te lidhura
- Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksioni dhe marredhenie te mundeshme, jane kryer ne perputhje me
- formen ligjore te tyre , ne 31 dhjetor 2021.

14.quarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimsia e shfrytezimit
: ASnj'e ngjarje e rendesishme - nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.
» Nga analiza e gjendjes dhe perfo‘rmaces financiare te shoqerise,rezulton se ne ushtrimin 2021
, '-eshte rrltur shlfra e afanzmlt dhe ne te njejten kohe edhe fitimi tregetar me nje rentabilitet prej

: 15.Shifrat krahasuese .

" Shifrat krahasuese te deklaruara ne pasqyrat financiare 2021 jane riklasifikuar per t'iu pershtatur
prezantimit te pasqyrave financiare te vitit aktual,te cilat jane ndertuar sipas SNK-ve ge apllkohen

' jper here te pare dhe ne menyre prospektive. (shih shenimin nr.2)

" DREJTUESI I SUBJEKTIT




